PROUNI - PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

PartiBRASIL

~\._7 PROUNI

Infermagées Gerais Eadastres

Navegacao:

11l Pesquisa de Candidatos

Acesso a informagao

Adesde/Aditive i

Lista IES ' Lista Local de Oferta

Pesquisa Candidatos

¥ Mantenedora: 1116 - ESUCRI - ESCOLA SUPERIOR DE CRICIUMA LTDA

P IES: 1694 - ESCOLA SUPERIOR DE CRICIUMA - ESUCRI

} Local de Oferta: 658691 - ESUCRI - Escola Superior de Criciima

* Processo Seletivo: 2°/2015

Breeesss Seletive

Page 1 of 2

Comprovacdo de Informacgdes

Manutengée de Bolsas i Relatéries

& Usuario: LEONARDO DANIEL BOTTINI MARTINS
Perfil: Coordenador / Representante

Validade do Certificado: 06/10/2017 20:59:59

Candidatos Pré-Selecionados 12 Etapa
12 Chamada

Total de Candidatos: 47
Candidatos Aprovados na Comprovacao de Informacoes|

o ~ 28
(com emissdo do Termo de Concessdo de Bolsa):

Candidatos Reprovados na Comprovacao de Informagoes 19
(com emissdo do Termo de Reprovagdo):
Candidatos Reprovados por Auséncia de Registro do Coordenador do|

N 0
ProUni ou de seu(s) Representante(s):

Candidatos sem o Registro da Comprovacdo de Informacgdes: 0

Atencao: Caso deseje emitir um termo coletivo para reprovacao dos candidatos, utilize uma das opgdes abaixo. A emissdo do

@ termo de reprovacado por ndo comparecimento estara disponivel somente apds o prazo de comprovacao das informacgdes pelos

candidatos.

ASSINAR TERMO COLETIVO DE REPROVAGAO POR NAO COMPARECIMENTO

I Candidato(s) Pré-Selecionado(s) em 12 chamada:

Clique sobre o nome do Candidato para: Consultar/Alterar as informagdes ja gravadas.

|’§Nome do Bolsista

TALISSON SOARES OLIVEIRA

BRUNA CARDOSO BARCELOS

BRUNO ROBERTO MOREIRA

CARLA CARDOSO RUFINO

CARLOS HENRIQUE ROLDAO RODRIGUES
CLEITON MACHADO

DOGLAS ELIAS MATEUS

EDER NALDI JUNIOR

EDUARDO MORONA JOB

ELISIANE BORATI FRASSON

FAGNER JOSE LAUREANO DE OLIVEIRA
FRANCYNE MARQUES DA SILVA
GEOVANE FRANCA DE SOUZA
GRACELINE DE OLIVEIRA

HENRIQUE EVALDT BRAMBILA
JESSICA MACCARINI

JHEYNIFER CARDOSO

JOICE ROCHA PACHECO

JOSE CARLOS ROQUE DOS SANTOS
JOSIEL DE LIMA

JOZIANE ZADROSKI

JULIANA MACHADO MADEIRA

KAMILA CAROLINE DAMACENO DOS PASSOS
LEONARDO LOCH DA SILVA

LETICIA LOURENCO DA LUZ

LUANA CASCARDO PONTES

LUANA CEMIN

LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI
LUCIANA BOZELLO BETELI

http://prouni.mec.gov.br/prouni2006/pesquisa/bolsistas/pesq comprovacao.asp

CPF
035.456.210-06
071.501.109-08
090.030.959-81
091.763.709-76
051.618.159-90
059.334.489-82
079.431.829-01
092.287.769-60
467.144.328-79
096.443.319-23
080.129.249-27
091.040.719-30
056.579.569-40
780.195.249-91
038.310.950-78
088.679.359-92
065.785.169-80
100.485.679-22
067.282.459-01
049.392.919-36
103.956.319-80
092.002.359-21
101.814.729-29
083.711.399-77
106.667.099-47
162.984.757-70
085.846.339-36
085.155.899-23
070.638.889-51

Resultado

6 d i el dadeggidedddoesdideestoosennes

FAZER OUTRA PESQUISA |

)

Assinado Cancelado

¢

oo anacns
€ CCC PPl eeans

3/7/2015



PROUNI - PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

MARCELO ESBEGEN MARCOS
MARCOS PAULO DAMACENO GOMES
MARCOS SOUZA DE MELLO
MARLON DE OLIVEIRA

MATEUS ELIAS MATEUS

MATHEUS TIMBONI STAATS
MICHELE MICHELS ALEXANDRE
MICHELE SOUZA ZANETTE

PAULO ROBERTO ROCHA DA ROSA
PHAMELA KAROLINE AMORIM REIS
RAFAEL DOS SANTOS INACIO
RENATA MARIOT DAGOSTIN
RICHARD SCHALY SCHEFFER
STEPHANY COSTA DA SILVA
TIAGO PRUDENCIO

WAGNER GOMES DA SILVA
WILLIAN FLORIANO ALBANO

YAN MUNIZ DE CARVALHO
1

082.175.349-50
058.145.939-38
009.865.559-08
046.702.189-99
078.474.569-23
084.651.479-65
049.666.579-03
081.754.989-78
037.588.789-00
885.314.142-53
084.533.849-83
077.776.179-31
026.893.310-39
106.031.049-08
064.754.139-41
095.330.909-60
110.323.499-48
410.465.868-58

el diegdLiueg e

e e e e oeneacees

Page 2 of 2

e e e e e e

Pagina 1 de 1

Legenda:

@ - Aprovado

Resultado: . . .
@ - Reprovado por Auséncia de Registro do Coordenador do ProUni ou de seu(s) Representante(s)

@ - Reprovado

« - Pendente

@ - Termo cancelado automaticamente pelo MEC devido & aprovagdo na 13 opgdo em chamada posterior

Assinado: @ - Sim
Cancelado: @ - Sim

& 22 Via da Ficha de Inscrigao

http://prouni.mec.gov.br/prouni2006/pesquisa/bolsistas/pesq comprovacao.asp

@ - Nzo
@ - Nio

22 Via do Termo

l

2l 22 Via da declaragdo de reprovagdo do candidato.

3/7/2015



