

ParteBASIL Acesso à informação

PROUNI

Informações Gerais :: **Cadastrados** :: **Adesão/Aditivo** :: **Processo Seletivo** :: **Manutenção de Bolsas** :: **Relatórios**

Navegação: [Lista IES](#) [Lista Local de Oferta](#) [Pesquisa Candidatos](#)

Pesquisa de Candidatos

Comprovação de Informações

usuário: LEONARDO DANIEL BOTTINI MARTINS
Perfil: Coordenador / Representante

Validade do Certificado: 06/10/2017 20:59:59

- Mantenedora: 1116 - ESUCRI - ESCOLA SUPERIOR DE CRICIUMA LTDA
- IES: 1694 - ESCOLA SUPERIOR DE CRICIÚMA - ESUCRI
- Local de Oferta: 658691 - ESUCRI - Escola Superior de Criciúma
- Processo Seletivo: 20/2015

	Candidatos Pré-Selecionados 1ª Etapa	
	1ª Chamada	
Total de Candidatos:	47	
Candidatos Aprovados na Comprovação de Informações (com emissão do Termo de Concessão de Bolsa):	28	
Candidatos Reprovados na Comprovação de Informações (com emissão do Termo de Reprovação):	19	
Candidatos Reprovados por Ausência de Registro do Coordenador do ProUni ou de seu(s) Representante(s):	0	
Candidatos sem o Registro da Comprovação de Informações:	0	

 **Atenção: Caso deseje emitir um termo coletivo para reprovação dos candidatos, utilize uma das opções abaixo. A emissão do termo de reprovação por não comparecimento estará disponível somente após o prazo de comprovação das informações pelos candidatos.**

[ASSINAR TERMO COLETIVO DE REPROVAÇÃO POR NÃO COMPARECIMENTO](#)

Candidato(s) Pré-Selecionado(s) em 1ª chamada:

Clique sobre o nome do Candidato para: Consultar/Alterar as informações já gravadas.

Nome do Bolsista	CPF	Resultado	Assinado	Cancelado	FAZER OUTRA PESQUISA	
					2ª Via	Detalhar
ALISSON SOARES OLIVEIRA	035.456.210-06	🔴	🟢	🔴	  	  
BRUNA CARDOSO BARCELOS	071.501.109-08	🟢	🟢	🔴	  	  
BRUNO ROBERTO MOREIRA	090.030.959-81	🟢	🟢	🔴	  	  
CARLA CARDOSO RUFINO	091.763.709-76	🔴	🟢	🔴	  	  
CARLOS HENRIQUE ROLDAO RODRIGUES	051.618.159-90	🟢	🟢	🔴	  	  
CLEITON MACHADO	059.334.489-82	🟢	🟢	🔴	  	  
DOGLAS ELIAS MATEUS	079.431.829-01	🟢	🟢	🔴	  	  
EDER NALDI JUNIOR	092.287.769-60	🔴	🟢	🔴	  	  
EDUARDO MORONA JOB	467.144.328-79	🔴	🟢	🔴	  	  
ELISIANE BORATI FRASSON	096.443.319-23	🟢	🟢	🔴	  	  
FAGNER JOSE LAUREANO DE OLIVEIRA	080.129.249-27	🟢	🟢	🔴	  	  
FRANCYNE MARQUES DA SILVA	091.040.719-30	🔴	🟢	🔴	  	  
GEOVANE FRANCA DE SOUZA	056.579.569-40	🟢	🟢	🔴	  	  
GRACELINE DE OLIVEIRA	780.195.249-91	🟢	🟢	🔴	  	  
HENRIQUE EVALDT BRAMBILA	038.310.950-78	🟢	🟢	🔴	  	  
JESSICA MACCARINI	088.679.359-92	🟢	🟢	🔴	  	  
JHEYNIFER CARDOSO	065.785.169-80	🔴	🟢	🔴	  	  
JOICE ROCHA PACHECO	100.485.679-22	🟢	🟢	🔴	  	  
JOSE CARLOS ROQUE DOS SANTOS	067.282.459-01	🔴	🟢	🔴	  	  
JOSIEL DE LIMA	049.392.919-36	🔴	🟢	🔴	  	  
JOZIANE ZADROSKI	103.956.319-80	🟢	🟢	🔴	  	  
JULIANA MACHADO MADEIRA	092.002.359-21	🟢	🟢	🔴	  	  
KAMILA CAROLINE DAMACENO DOS PASSOS	101.814.729-29	🟢	🟢	🔴	  	  
LEONARDO LOCH DA SILVA	083.711.399-77	🔴	🟢	🔴	  	  
LETICIA LOURENCO DA LUZ	106.667.099-47	🟢	🟢	🔴	  	  
LUANA CASCARDO PONTES	162.984.757-70	🔴	🟢	🔴	  	  
LUANA CEMIN	085.846.339-36	🟢	🟢	🔴	  	  
LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI	085.155.899-23	🔴	🟢	🔴	  	  
LUCIANA BOZELLO BETELI	070.638.889-51	🔴	🟢	🔴	  	  

MARCELO ESBEGEN MARCOS	082.175.349-50	●	●	●
MARCOS PAULO DAMACENO GOMES	058.145.939-38	●	●	●
MARCOS SOUZA DE MELLO	009.865.559-08	●	●	●
MARLON DE OLIVEIRA	046.702.189-99	●	●	●
MATEUS ELIAS MATEUS	078.474.569-23	●	●	●
MATHEUS TIMBONI STAATS	084.651.479-65	●	●	●
MICHELE MICHELS ALEXANDRE	049.666.579-03	●	●	●
MICHELE SOUZA ZANETTE	081.754.989-78	●	●	●
PAULO ROBERTO ROCHA DA ROSA	037.588.789-00	●	●	●
PHAMELA KAROLINE AMORIM REIS	885.314.142-53	●	●	●
RAFAEL DOS SANTOS INACIO	084.533.849-83	●	●	●
RENATA MARIOT DAGOSTIN	077.776.179-31	●	●	●
RICHARD SCHALY SCHEFFER	026.893.310-39	●	●	●
STEPHANY COSTA DA SILVA	106.031.049-08	●	●	●
TIAGO PRUDENCIO	064.754.139-41	●	●	●
WAGNER GOMES DA SILVA	095.330.909-60	●	●	●
WILLIAN FLORIANO ALBANO	110.323.499-48	●	●	●
YAN MUNIZ DE CARVALHO	410.465.868-58	●	●	●

1

Página 1 de 1

Legenda:

Resultado:  - Aprovado  - Reprovado  - Pendente
 - Reprovado por Ausência de Registro do Coordenador do ProUni ou de seu(s) Representante(s)
 - Termo cancelado automaticamente pelo MEC devido à aprovação na 1ª opção em chamada posterior

Assinado:  - Sim  - Não

Cancelado:  - Sim  - Não

2ª Via da Ficha de Inscrição  2ª Via do Termo  2ª Via da declaração de reprovação do candidato.



2ª Via da Ficha de Inscrição



2ª Via da declaração de reprovação do candidato.